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Uczestnicy postepowania nr sprawy 34/P/1-2/2016

Dotyczy: odpowiedzi na pytania zadane Zamawiajgcemu oraz
zmiana SIWZ w postepowaniu prowadzonym w trybie przetargu
nieograniczonego na:

»Dostawa zestawoéw jednorazowych do poboru sktadnikéw
krwi  metoda aferezy automatycznej wraz z dzierzawg
separator6w komérkowych przez okres 40 miesiecy, tj:
zadanie 1: dostawa jednorazowych zestawéw do poboru
koncentratu  krwinek ptytkowych, koncentratu krwinek
czerwonych oraz osocza wraz z dzierzawa 10 separatorow
komérkowych

zadanie 2: dostawa jednorazowych zestawéw do poboru
koncentratu granulocytarnego oraz koncentratu krwinek
ptytkowych wraz z dzierzawga 1 separatora komérkowego,,

Zamawiajacy zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia
2004 Prawo zamowien publicznych  (t. jedn.- Dz. U. z 2015 r.
poz. 2164 ze zm.) udziela odpowiedzi na zadane pytania o
nastepujgcej tresci:

w Sadzie Rejonowym dla
Wroctawia - Fabrycznej
we Wroctawiu
VI Wydziat Gospodarczy
Krajowego Rejestru
Sadowego pod numerem
KRS: 0000034677
NIP: PL 898-18-53-248
REGON: 000291121

Pytanie 2:

Punkty 1.16 i 3.13 dla zadania nr 1 w czesci | SIwWz

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode, by certyfikat serii byt wystawiony w
jezyku angielskim?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode, by certyfikat serii byt wystawiony w
jezyku angielskim.

Pytanie 3:

Punkty 1.6., 1.8., 25, 28., 34.i 3.5. dla zadania nr 1 oraz
punkty 1.5., 1.6. i 2.6. dla zadania nr 2 wczesé | SIwz,
odwotujgce sie do zgrzewarek réznego typu dostepnych w siedzibie
Zamawiajgcego

Wnosimy o wskazanie, jakimi  typami zgrzewarek dysponuje

Konto bankowe:
Bank Gospodarstwa Krajowego
Oddziat we Wroctawiu
Nr45113010330018800155200002

Zamawiajgcy.
Gepard Biznesu 2011 0dpome_dz: . . : . )
Zamawiajacy dysponuje nastepujgcymi typami zgrzewarek:
Certyfikat: 1) Handy Seal FDR 4368
FS 505163 2) BT-200 Sanimat

003 |
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3) GENESIS RAPIDWELD™ STW
4) TSCD Il TYP SC-203AH

5) BIOSEALER CR6-PS | CR4

6) COMPOSEAL UNIVERSAL

7) MULTI SEALER MS 450

8) T-SEAL II

Pytanie 4:

Punkt 3.2. dla zadania nr 1 w czesc | SIWZ

Czy Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie zestawow umozliwiajgcych
pobranie osocza w ilosci 600 ml w trakcie jednej procedury?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie zestawéw umozliwiajgcych
pobranie osocza w iloci 600 ml w trakcie jednej procedury.

W zwiazku z odpowiedzia na pytanie 4 zgodnie z art. 38 ust. 4
ustawy pzp zmienia sie w zadaniu 1 w rozdziale | pkt 3.2.

Byto:

Zestawy umozliwiajace pobranie osocza w ilosci 650 ml netto w
trakcie jednej procedury - z pojedynczego wktucia.

Jest:

Zestawy umozliwiajgce pobranie osocza w ilosci nie mniejszej niz
600 ml w trakcie jednej procedury - z pojedynczego wkiucia.

Pytanie 5:

Punkt 4.1.2. dla zadania nr 1w czesc | SIWZ

Czy Zamawiajgcy uzna, ze oferowany separator spetnia wskazane
wymaganie, jezeli umozliwia on pobér podwaijnej ilosci UKKP w
stosunku do w/w normy w trakcie jednej procedury tylko od dawcow
posiadajacych okreslong ilo$é ptytek we krwi (np. 300 000 piytek w
1 mm? krwi)?

Odpowiedz:

Zamawiajacy uzna, ze oferowany separator spetnia wskazane
wymaganie, jezeli umozliwia on pobér podwéjnej ilosci UKKP w
stosunku do okreslonej w SIWZ normy w trakcie jednej procedury
tylko od dawcow posiadajacych odpowiednie parametry morfologii
Krwi i spetniajacych inne kryteria kwalifikacji dawcow do zabiegow
aferezy zgodnie z obowigzujacymi procedurami u Zamawiajacego.
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Pytanie 6:

Punkty 4.12. dla zadania nr 1 w czesé | SIwz

Czy przez »materiaty eksploatacyjne niezbedne do uzytkowania
drukarki” Zamawiajgcy rozumie wytgcznie toner do drukarki? Czy
Zamawiajgcy wymaga jednorazowe; dostawy  materiatow
eksploatacyjnych Czy tez dostawy te mMogg nastepowaé
sukcesywnie?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wymaga dostarczenia wszystkich niezbednych
materiatéw eksploatacyjnych  do zaoferowanej  drukarki.
Zamawiajgcy wymaga sukcesywnej dostawy na pisemne
zamowienie wystane do Wykonawcy.

Pytanie 7:

Punkt 6.4. dla zadania nr 1 i punkt 5.3. dla zadania nr 2 w czesci
I SIWZ, dotyczace dostaw na cito

Jak nalezy rozumieé pojecie , wyjatkowych sytuacji’, w ktérych
wykonawca bedzie zobowigzany do dostawy zestawéw w terminie
dostawy na cito? Prosimy o przyktadowe wskazanie takich sytuac;ji.
Prosimy o wskazanie przewidywanej czestotliwosci dostaw
w terminie na cito np. w miesigcu kalendarzowym.

Odpowiedz:

Przez wyjatkowe sytuacje Zamawiajgcy rozumie nagty wzrost
zapotrzebowania na skfadniki krwi powstaty w wyniku np.: klesk
zywiotowych,  masowych wypadkéw, stanéw wyjatkowych
ogtoszonych w regionie, uszkodzen lub zniszczen zapaséw
magazynowych, wzrost liczby nieprzewidzianych procedur w terapii
koncentratami granulocytarnymi w podmiotach leczniczych i inne .
W zwigzku ze specyfikg w/w sytuaciji, Zamawiajgcy nie moze
przewidzie¢ ich czestotliwosci.

Pytanie 8:

Wnosimy o potwierdzenie, ze ilekroé Zamawiajgcy postuguje sie w
SIWZ terminem ,dni robocze” oznacza to dni od poniedziatku do
pigtku, z wyjatkiem dni ustawowo wolnych od pracy.

Odpowiedz:

Zamawiajacy postugujac si¢ terminem ,dni robocze” ma na mysli
dni od poniedziatku do pigtku.
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Pytanie 9:

Punkty 7.2 i 7.4 dla zadania nr 1 oraz punkty 6.2 i 6.4 dla
zadania nr 2 w czesci | SIWZ

Prosimy o potwierdzenie, ze obowigzek wymiany wadliwych
Zzestawow na nowe odnosi sie do sytuacji, gdy reklamacja dotyczy
catej dostarczonej parti  zestawdw, natomiast w przypadku
reklamacji pojedynczych zestawow, po potwierdzeniu zasadnosci
reklamacji, wykonawca bedzie zobowigzanych do korekty faktury
VAT i zwrotu ceny zaptaconej przez Zamawiajgcego za wadliwe
zestawy.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$¢ wymiany wadliwych zestawow
na nowe w sytuacji, gdy reklamacja dotyczy catej dostarczonej partii
zestawdw, natomiast w przypadku reklamagii pojedynczych
zestawdw, po potwierdzeniu zasadnosci reklamacji, wykonawca
bedzie zobowigzany do korekty faktury VAT i zwrotu ceny
zaptaconej przez Zamawiajgcego za wadliwe zestawy lub dokona
wymiany wadliwych zestawow zgodnie z zapisami w SIWZ.

Pytanie 10;

Punkt 7.9. dla zadania nr 1 i punkt 6.9. dla zadania nr 2 w czesci
| Siwz

Wnosimy o potwierdzenie ze powyzsze postanowienia nie maja
zastosowania, jezeli zta jakosé sktadnika krwi bedzie spowodowana
awarig urzadzenia wynikta z przyczyn, za ktére odpowiedzialnogé
ponosi  Zamawiajgcy, w szczegolnosci  wskutek uzywania
Separatora w sposéb Sprzeczny z jego przeznaczeniem Ilub
instrukcjg obstugi lub przez nieprzeszkolony personel.

Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza, ze powyzsze postanowienia nie majg
zastosowania, jezeli zta jakosé sktadnika krwi bedzie spowodowana
awarig urzadzenia wyniktg z przyczyn, za ktore odpowiedzialnos¢
ponosi  Zamawiajgcy, w szczegolnosci  wskutek uzywania
separatora w sposdb Sprzeczny z jego przeznaczeniem lub
instrukcjg obstugi lub przez nieprzeszkolony personel.

Wykonawca musi przedstawi¢ dowody na powyzsze.

Pytanie 11:
Punkty 8.1. i 8.2. dla zadania nr 1 oraz punkty 7.1. i 7.2. dla
zadania nr 2 w czesci | SIWZ
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Wnosimy o potwierdzenie, ze wykonawca nie ponosi
odpowiedzialnosci za awarie lub brak sprawnosci separatorow
spowodowane okolicznosciami, za ktére odpowiedzialno$¢ ponosi
Zamawiajacy, w szczegodlnosci wskutek uzywania separatora w
SposoOb sprzeczny z jego przeznaczeniem lub instrukcjg obstugi lub
Przez nieprzeszkolony personel, oraz ze w takim przypadku koszty
naprawy separatora oraz jego przegladu i walidacji po naprawie
poniesie Zamawiajgcy.

Odpowiedz:

Zamawiajacy  potwierdza, ze  wykonawca nie  ponosi
odpowiedzialnosci za awarie lub brak sprawnosci separatorow
spowodowane okolicznosciami, za ktore odpowiedzialno$é ponosi
Zamawiajgcy, w szczegodinosci wskutek uzywania separatora w
Sposob sprzeczny z jego przeznaczeniem lub instrukcja obstugi lub
przez nieprzeszkolony personel, oraz ze w takim przypadku koszty
naprawy separatora oraz jego przegladu i walidacji po naprawie
poniesie Zamawiajgcy.

Wykonawca musi przedstawié¢ dowody na powyzsze.

Pytanie 12:

Punkt 8.3 dla zadania nr 1 i punkt 7.3 dla zadania nr 2 w czesci l
SIwWz

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode, by w sytuacji, gdy zgtoszenie
awarii separatora nastgpi w piatek lub sobote, termin na czas
reakcji (24 godziny) rozpoczat bieg w poniedziatek o godz. 8:00?
Ewentualnie, gdyby termin na czas reakcji uptywat w sobote lub
niedziele, by termin ten ulegat odpowiedniemu wydtuzeniu do
najblizszego dnia roboczego?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode, by w sytuacji, gdy termin na czas
reakcji uptywa w sobote, niedziele lub inny dzien ustawowo wolny
od pracy, to wéwczas termin ten ulegnie  odpowiedniemu
wydtuzeniu do najblizszego dnia roboczego.

Pytanie 13:

Punkt 7.3. dla zadania nr 2 w czesci |l SIWZ

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wydtuzenie terminu naprawy
separatora z 24 godzin do 3 dni roboczych (jak w zadaniu nr 1)?
Zwracamy uwage, ze jest to wysokospecjalistyczne urzadzenie do
ktérego naprawcze podzespoty muszg byé sprowadzane czesto z
europejskiego oddziatu firmy.
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Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgode na wyduzenie terminu naprawy
separatora z 24 godzin do 48 godzin.

W zwigzku z odpowiedzig na pytanie 13 zgodnie z art. 38 ust.
4 ustawy pzp zmienia sie w zadaniu 2 w rozdziale | pkt 7.3.
Byto:

Czas reakcji serwisu rozumiany jako diagnoza awarii/usterki wynosi
max 24 godziny od telefonicznego lub pisemnego zgtoszenia
awarii/usterki, przy czym czas przyjazdu, ustalenia usterek lub
uszkodzen oraz naprawy urzadzenia nie moze by¢ diuzszy niz 24
godziny od daty zgtoszenia.

Jest:

Czas reakcji serwisu rozumiany jako diagnoza awarii/usterki wynosi
max 24 godziny od telefonicznego Iub pisemnego zgtoszenia
awarii/usterki, przy czym czas przyjazdu, ustalenia usterek Iub
uszkodzen oraz naprawy urzadzenia nie moze byé dtuzszy niz 48
godzin od daty zgtoszenia.

Pytanie 14;

Punkt 8.3.1. dla zadania nr 1 w czesci | SIWZ

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode, by w opisanej tam sytuaciji
(usuniecie awarii/usterki w obowigzujgcym terminie nie bedzie
mozliwe) wykonawca mogt zapewni¢ urzadzenie zastepcze lub
wymieni¢ urzadzenie na nowe takze z wiasnej inicjatywy (bez
wniosku Zamawiajgcego), jezeli wykonawca na wiasny koszt
przeprowadzi odpowiednie procedury umozliwiajace prace na tym
urzgdzeniu?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 15:

Punkt 7.3.1. dla zadania nr 2 w czesci |l SIWz

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode, by w opisanej tam sytuagji
(usunigcie awarii/usterki w obowigzujgcym terminie nie bedzie
mozliwe) wykonawca mogt, wedtug swego wyboru, wymieni¢
urzadzenie na nowe (zamiast dostarczaé urzadzenie zastepcze)?
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode, by w takiej sytuacji wykonawca
mogt wymieni¢ urzadzenie na nowe takze z wiasnej inicjatywy (bez
wniosku Zamawiajgcego)? W przypadkach wskazanych w
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poprzednich pytaniach wykonawca na wiasny koszt przeprowadzi
odpowiednie procedury umozliwiajgce prace na urzadzeniu.
Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode, by w sytuacii gdy usuniecie
awarii/usterki w obowigzujgcym terminie nie bedzie mozliwe
wykonawca  bedzie mogt, wediug swego wyboru, wymieni¢
urzadzenie na nowe Iub dostarczaé urzadzenie zastepcze.
Zamawiajacy wyraza zgode, by w takiej sytuacii wykonawca mogt
wymieni¢ urzadzenie na nowe takze z wiasnej inicjatywy (bez
wniosku Zamawiajacego). Wykonawca na wiasny  koszt
przeprowadzi odpowiednie procedury umozliwiajgce prace na
urzadzeniu.

W zwiazku z odpowiedzig na pytanie 15 zgodnie z art. 38 ust.
4 ustawy pzp zmienia si¢ w zadaniu 2 w rozdziale | pkt 7.3.1
Byto:

Jesli usuniecie awarii/usterki nie jest mozliwe w ciaggu 24 godzin,
Wykonawca na wniosek Zamawiajgcego dostarczy urzgdzenie
zastepcze w terminie 3 dni roboczych od ztozenia wniosku przez
Zamawiajgcego.

Jest:

Jesli usuniecie awarii/usterki W obowigzujgcym terminie nie jest
mozliwe wykonawca bedzie mogt, wedtug swego wyboru, wymienié
urzadzenie na nowe lub dostarcza¢ urzadzenie zastepcze.

Pytanie 16:

Punkt 8.3.3. dla zadania nr 1 i punkt 7.3.3. dla zadania nr 2 w
czesci | SIWZ

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dodanie zdania: ,Wykonawca
moze réwniez wymieni¢ urzadzenie na nowe, jezeli koszt naprawy
przewyzsza warto$¢ urzgdzenia; w takim przypadku wykonawca
jest réwniez zobowigzany przeprowadzi¢ odpowiednie procedury
umozliwiajgce prace na urzadzeniu”?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na dodanie zdania: ~Wykonawca moze
rowniez wymieni¢ urzadzenie na nowe, jezeli koszt naprawy
przewyzsza warto$¢ urzadzenia: w takim przypadku wykonawca
jest réwniez zobowigzany przeprowadzié¢ odpowiednie procedury
umozliwiajgce prace na urzadzeniu”
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W zwigzku z odpowiedzig na pytanie 16 zgodnie z art. 38 ust.
4 ustawy pzp zmienia si¢ w zadaniu 1 w rozdziale | pkt 8.3.3
oraz w zadaniu 2 w rozdziale | pkt7.3.3

Byto:

W przypadku pojawienia sie wady niemozliwej do usuniecia awarii
Wykonawca zobowigzuje sie do wymiany urzadzenia na nowe i
przeprowadzenie odpowiednich procedur umozliwiajgcych prace na
tym/tych urzadzeniach

Jest:

W przypadku pojawienia sie wady niemozliwej do usuniecia awarii
lub jezeli koszt naprawy przewyzsza warto$é urzadzenia,
Wykonawca zobowigzuje sie do wymiany urzadzenia na nowe i
Przeprowadzenie odpowiednich procedur umozliwiajgcych prace na
tym/tych urzadzeniach

Pytanie 17:

Punkty 8.3.-8.3.3. dla zadania nr 1 i punkty 7.3-7.3.3. dla zadania
nr 2 w czesci | SIWZ

Prosimy o potwierdzenie, ze ,urzgdzenie zastepcze” moze by¢
starsze nizz 2013 r.

Prosimy o potwierdzenie, ze przez ,urzadzenie nowe” nalezy
rozumie¢ urzadzenie spetniajace wymagania okreslone w SIWZ (w
tym nie starsze niz 2 2013 r.), ale nie urzadzenie fabrycznie nowe.
Odpowiedz:

Zamawiajacy okresla, ze urzadzenie zastepcze nie moze byc¢
starsze niz z 2012 roku.

Zamawiajacy potwierdza, ze przez ,urzadzenie nowe” rozumie
urzadzenie spetniajgce wymagania okreslone w SIWZ (w tym nie
starsze niz z 2013 r.), ale nie urzgdzenie fabrycznie nowe.

Pytanie 18:

Punkt E.4 w czesci Ill SIWZ

Jak nalezy rozumie¢ sformutowanie »oryginalny prospekt lub folder
lub specyfikacje producenta”?

Odpowiedz:

Przez sformutowanie »oryginainy prospekt Ilub folder Iub
specyfikacje producenta” nalezy rozumieé dokument wydany przez
producenta urzgdzenia i zestawow zawierajgcy informacje o
produkcie.
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Pytanie 19:

Punkt 1.e) w czesci X SIWZ (Opis sposobu obliczania ceny)

Czy sformutowanie »fransport wewnetrzny u Zamawiajgcego”
Oznacza wniesienie przedmiotu zamdwienia do wskazanego
pomieszczenia magazynowego w siedzibie Zamawiajgcego?
Odpowiedz:

»Transport wewnetrzny u Zamawiajgcego” oznacza wniesienie
przedmiotu  zamoéwienia  do wskazanego  pomieszczenia
magazynowego w siedzibie Zamawiajacego. Pomieszczenia
magazynowe znajdujg sie na poziomie -2, Zamawiajgcy posiada
winde.

Pytanie 20:

Punkt 2.2.2. dla zadania nr 1 w czesci Xl SIWZ (Kryteria oceny
ofert)

Czy o$wiadczenie wykonawcy, ktéry petni funkcje autoryzowanego
serwisu, wystarczy do potwierdzenia mobilnosci separatorow?
Odpowiedz:

Tak, o$wiadczenie wykonawcy, ktéry petni funkcje autoryzowanego
serwisu wystarczy do potwierdzenia mobilnosci separatorow.

Pytanie 21:

Punkt 2.2. dla zadania nr 1 w czesci Xl SIWZ (Kryteria oceny
ofert)

Czy Zamawiajgcy Przyzna punkty w kryterium ,mobilnogé
separatoréw”, jezeli oferowany separator bedzie wazyé ponad 20 kg
i nie bedzie wyposazony w koétka? Zwracamy uwage, iz kobietom
nie wolno dzwiga¢ ciezaréw przewyzszajgcych 20 kg.

Odpowiedz:

Zamawiajacy przyzna punkty w kryterium ,mobilnosé separatorow”,
jezeli wykonawca np.. w instrukcji  obstugi, w specyfikacji
technicznej, w os$wiadczeniu producenta |ub autoryzowanego
serwisu lub w innym rownowaznym dokumencie zatgczonym do
oferty, potwierdzi Zzapisami  stabilno$é czujnikdbw  uktadow
pomiarowych po przemieszczeniu separatora miedzy
pomieszczeniami na tym Samym poziomie oraz potwierdzi, ze
separator wyposazony jest w zintegrowane kétka lub wazy do 50

kg.
Pytanie 22:
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Punkt 2.2. dla zadania nr 1 w czesci Xl SIWZ (Kryteria oceny
ofert)

Czy Zamawiajacy Przyzna punkty w kryterium ,mobilnogé
separatorow”, jezeli po zmianie lokalizaciji oferowanego separatora
jego czujniki lub uktady pomiarowe (np. waga) wymagajg
rekalibraciji, rekwalifikacji lub weryfikacji?

Odpowiedz:

Zamawiajacy przyzna punkty w kryterium ,mobilnos¢ separatorow”,
jezeli wykonawca np.. w instrukcji obstugi, w specyfikacji
technicznej, w oswiadczeniu producenta lub autoryzowanego
serwisu lub w innym rownowaznym dokumencie zatgczonym do
oferty, potwierdzi zapisami  stabilno$é czujnikéw  uktadéw
pomiarowych po przemieszczeniu separatora miedzy
pomieszczeniami na tym samym poziomie oraz potwierdzi, ze
Separator wyposazony jest w zintegrowane kétka lub wazy do 50

kg.

W zwigzku z odpowiedzig na pytanie 21 i 22 zgodnie z art. 38
ust. 4 ustawy pzp zmienia si¢ w zadaniu 1 w rozdziale XI pkt
2.21

Byto:

Przez ,mobilnos¢ separatorow” Zamawiajacy rozumie mozliwosé
dowolnej zmiany lokalizacji separatora bez koniecznosci ponownej
rekwalifikacji.

Jest:

Przez ,mobilno$¢ separatorow” Zamawiajgcy rozumie mozliwosé
przemieszczenia separatora migdzy pomieszczeniami na tym
Samym poziomie z zachowaniem stabilnosci czujnikéw uktadow
pomiarowych oraz wyposazenie separatora w zintegrowane kotka
lub wage separatora do 50 kg.

Zmienia si¢ w zataczniku 3A - formularz ofertowy dla zadania 1
pkt 5a

Byto:

Oswiadczenia niezbedne do uzyskania punktébw w kryterium
»mobilno$¢ separatorow”

Oswiadczamy, ze zaoferowane przez nas w niniejszym
postepowaniu separatory sg*/nie sa* mobilne, przez co Zmawiajgcy
rozumie mozliwosé dowolnej zmiany lokalizacji separatora bez
koniecznosci ponownej rekwalifikacji.

Jest:

10
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Oswiadczenia niezbedne do uzyskania punktow w  kryterium
»mMobilno$¢ separatoréw”

Os$wiadczamy, ze zaoferowane przez nas w niniejszym
postepowaniu separatory sg*/nie sa* mobilne, przez co Zmawiajgcy
rozumie mozliwo$¢  przemieszczenia Separatora  miedzy
pomieszczeniami na tym samym poziomie z zachowaniem
stabilnosci czujnikéw uktadéw pomiarowych oraz, ze zaoferowane
przez nas separatory wyposazone s3*/nie sg* w zintegrowane
kotka; waga urzadzenia ... kg.

*Niepotrzebne skresli¢

Pytanie 23:

Punkt 5c. formularza ofertowego dla zadania nr 2 (Zatacznik nr
3B do SIwz)

Prosimy o potwierdzenie, ze punkt 5c. formularza ofertowego dla
zadania nr 2 dotyczy terminu dostawy na cito tylko zestawdw do
poboru koncentratu granulocytarnego (jak w punkcie 2.4 dia
zadania nr 2 w czesci XI SIWZ Kryteria oceny ofert).

Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza, ze punkt 5c. formularza ofertowego dla
zadania nr 2 dotyczy terminu dostawy na cito tylko zestawdw do
poboru koncentratu granulocytarnego.

Pytanie 24:

Punkt 5 w czesci XII SIWZ (Rozliczenia finansowe)

Czy za dokument ,PZ” Zamawiajgcy uzna specyfikacje wysytkowa
(,delivery note”) dofaczong do towaru przez dostawce? Czy
Zamawiajgcy wyrazi zgode na doreczenie faktury VAT odrebnie od
przedmiotu dostawy? Wyjasniamy, ze towar jest  wysytany
bezposrednio z magazynu poza granicami kraju, a faktura jest
wystawiana w Polsce i wysytana z biura wykonawcy w Polsce.
Odpowiedz:

Zamawiajgcy uzna kazdy dokument dotgczony do towaru w
momencie dostawy, zawierajacy minimum nastepujgce informacje:
nazwa asortymentu, numer serii, data waznosci, ilos¢.

Zamawiajgcy nie wymaga dostarczenia faktury VAT wraz z
przedmiotem dostawy.

Pytanie 25:

§ 7 ust. 1 lit. a) wzoru umowy dla zadania nr 1 i 2 (Zataczniki nr
4A i 4B do SIWZ)

11
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Czy Zamawiajgcy, przed rozwigzaniem umowy we wskazanej tam
sytuacji, wyznaczy wykonawcy odpowiedni termin na usuniecie
naruszen?

Odpowiedz:

Zamawiajacy przed rozwigzaniem umowy we wskazanej w umowie
w § 7 ust. 1 lit. a) Sytuaciji, nie przewiduje wyznaczania wykonawcy
terminu na usuniecie naruszen.

Pytanie 26:

§ 7 ust. 1 lit. a) wzoru umowy dla zadanianr1i 2 (Zataczniki nr
4A i 4B do SIwz)

Czy uzyty tam termin ,zta realizacja umowy” oznacza niewykonanie
lub nienalezyte wykonanie umowy, o ktérym mowa w art. 471
Kodeksu cywilnego?

Odpowiedz:

W §11 umowa odsyta miedzy innymi do przepiséw ustawy prawo
zamowien publicznych i przepisow kodeksu cywilnego, ktére beda
miaty zastosowanie w sprawach nieuregulowanych umowa. Zwrot
zta realizacja umowy odnosi sie do niewykonania badz
nienalezytego wykonania umowy.

Pytanie 27:

§ 8 ust. 1 lit. ¢) i d) wzoru umowy dla zadanianr1i 2 (Zataczniki
nr4Ai 4B do SIWZ2)

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na obnizenie kar umownych za
zwioke z 0,5% na 0,1% wartosci brutto danej dostawy?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy podtrzymuije zapisy SIWZ.

Pytanie 28:

§ 8 ust. 1 lit. f) wzoru umowy dotyczy zadania 1 i 2 (Zataczniki
nr4Ai 4B do SIW2)

Wnosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajgcy nie bedzie naliczat kar
umownych za okres, w ktérym wykonawca zapewni urzadzenie
zastepcze bgdz wstawi urzgdzenie nowe.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy potwierdza, ze nie bedzie naliczat kar umownych za
okres, w ktérym wykonawca Zapewni urzgdzenie zastepcze badz
wstawi urzadzenie nowe.

Pytanie 29:
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§ 10 ust. 1 pkt 1.1 wzoru umowy dla zadania nr1i 2 (Zataczniki
nr 4Ai 4B do SIWZz)

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode, by zmiana wynagrodzenia brutto
wynikajgca ze zmiany stawki podatku VAT nastepowata
automatycznie, tj. bez koniecznosci podpisywania aneksu do
umowy?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

PYTANIA DO OPISU PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA
ZADANIE NR 1
Pytanie 30:

Dotyczy Czesci | SIWZ, szczegotowy opisu przedmiotu zamoéwienia
dotyczacy zestawow do poboru aferezy UKKP zawieszonych w

| roztworze wzbogacajgcym PAS lub osoczu
| jednoczes$nie osocza w ilosci 450 ml w trakcie jednej procedury,
wymagania:

a) Wymaganie pkt. 1.2
Czy Zamawiajgcy zaakceptuje zestaw wyposazony w igte 17G jezeli
pozostate parametry sg zgodne z okreslonymi w pkt. 1.2 SIWZ.?
Odpowiedz:
Zamawiajacy zaakceptuje zestaw wyposazony w igte 17G.

W zwiazku z odpowiedzig na pytanie 30a zgodnie z art. 38 ust.
4 ustawy pzp zmienia si¢ w zadaniu 1 w rozdziale | pkt 1.2.
Byto:
Zestawy wyposazone w igte 16G poddang obrébce zwigkszajgcej
poslizg (...)
Jest:
Zestawy Wwyposazone w igte 16G-17G poddang obrébce
zwigkszajgcej poslizg (...)

b) Wymaganie pkt. 1.6
Czy Zamawiajgcy Zaakceptuje zestaw posiadajgcy jeden pojemnik
satelitarny zintegrowany z koricowym pojemnikiem do
przechowywania UKKP?
W przypadku pobierania podwojnej porcji UKKP producent zaleca
pobieranie produktu do jednego pojemnika i jego pézniejsze
dzielenie. W zwigzku z powyzszym pobieranie prébki celem
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wykonania badan jakosciowych jest wskazane wowczas réwniez z
jednego/pierwszego pojemnika.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy zaakceptuje zestaw posiadajacy jeden pojemnik
satelitarny Zintegrowany z koncowym  pojemnikiem  do
przechowywania UKKP.

c) Wymaganie pkt. 1.9.
Czy Zamawiajgcy zaakceptuje pojemniki do przechowywania UKKP
zawierajace 1 port oraz pojemniki do przechowywania osocza z 2
portami zabezpieczone btong od wewnatrz oraz odpowiednig
ochrong z zewnatrz Zapewniajacg jatowose, umozliwiajgce tatwy
dostep do podtaczenia zestawu do przetoczenia?
Wyjasniamy, ze oferowane przez nas zestawy o parametrach
wskazanych w powyzszych pytaniach, sg uzytkowane zaréwno w
Polsce, jak i Europie,
Odpowiedz:
Zamawiajgcy zaakceptuje pojemniki do przechowywania UKKP
zawierajgce 1 port oraz pojemniki do przechowywania osocza z 2
portami zabezpieczone bfong od wewnatrz oraz odpowiednig
ochrong z zewnatrz Zapewniajagcg jatowosé, umozliwiajgce tatwy
dostep do podtaczenia zestawu do przetoczenia

W zwigzku z odpowiedzia na pytanie 30c zgodnie z art. 38 ust.
4 ustawy pzp zmienia sie w zadaniu 1 w rozdziale | pkt 1.9.
Byto:

Pojemniki do przechowywania UKKP oraz pojemniki do
przechowywania osocza zawierajgce co najmniej 2 porty,
zabezpieczone btong od wewnatrz oraz odpowiednig ochrong z
Zewnatrz zapewniajgcg jatowosg, umozliwiajgce tatwy dostep do
podtaczenia zestawu do przetoczenia.

Jest:

Pojemniki do przechowywania UKKP Zawierajgce minimum 1 port
oraz pojemniki do przechowywania osocza Zawierajgce co najmniej
2 porty, zabezpieczone btong od wewnatrz oraz odpowiednig
ochrong z zewnatrz Zapewniajacg jatowosé, umozliwiajgce tatwy
dostep do podtgczenia zestawu do przetoczenia.

Pytanie 31:
Dotyczy Czesci | SIWZ, szczegbtowy opisu przedmiotu zamoéwienia
dotyczacy zestawow do poboru (aferezy) UKKCz/RW
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Wymaganie pkt. 2.2

Czy Zamawiajacy zaakceptuje zestaw Wyposazony w igte 18G,
jezeli pozostate parametry sg zgodne z okreslonymi w pkt. 2.2
Siwz?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy zaakceptuje zestaw wyposazony w igte 18G.

W zwigzku z odpowiedzig na pytanie 31 zgodnie z art. 38 ust.
4 ustawy pzp zmienia sie w zadaniu 1 w rozdziale | pkt 2.2.
Byto:

Zestawy wyposazone w igte 16G poddana obrobce zwigkszajgcej
poslizg (...)

Jest:

Zestawy  wyposazone w igtle 16G -18G poddang obrobce
zwigkszajgcej poslizg (...)

Pytanie 32:

Dotyczy pkt. 4.6 w czesci | SIWZ, wymagania odno$nie
separatorow komérkowych.

Czy Zamawiajacy zaakceptuje program, pozwalajacy na
automatyczng transmisje danych istotnych dla Zamawiajgcego z
separatoréw do systemu ,Bank Krwi” (wg. standardéw ISBT 128)
bez parametru dotyczacego liczby cykli? Istnieje natomiast u
mozliwos¢ dodatkowego transferu danych m.in. odno$nie objetosci
przetworzonej krwi, ktéra moze by¢ réwniez przydatna dia
Zamawiajgcego. W przypadku pozytywnej odpowiedzi na to pytanie,
dostarczone oprogramowanie pozwoli na transmisje nastepujacych
danych:

- numer donagcji

- data donaciji

- objeto$¢ pobranego sktadnika krwi

- Czas trwania donagiji

- kod operatora

- numer i rodzaj separatora

- numer serii — LOT zestawu jednorazowego

- numer serii — LOT stosowanych ptynéw

- numer serii — LOT igty — przy zestawach roztacznych

Odpowiedz:
Zamawiajgcy zaakceptuje program, pozwalajgcy na automatyczna
transmisje danych istotnych dla Zamawiajgcego z separatoréw do
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systemu ,Bank Krwi” (wg. standardéw ISBT 128) bez parametru
dotyczgcego liczby cykli.

W zwiazku z odpowiedzig na pytanie 32 zgodnie z art. 38 ust.
4 ustawy pzp zmienia sie w zadaniu 1 w rozdziale | pkt 4.6.
Byto:

Zapewnienie programu, pozwalajgcego na automatyczna transmisje
danych istotnych dla Zamawiajacego, z separatorow do systemu
,Bank Krwi"(wg standardéw ISBT 128):

- numer donacji

- data donag;ji

- objetos¢ pobranego sktadnika krwi

- liczba cykli

- €zas trwania donagiji

- kod operatora

- numer i rodzaj separatora

- numer serii - LOT zestawu jednorazowego

- numery serii -LOT stosowanych ptynéw

- numer serii -LOT igly -przy zestawach roztgcznych

Jest:

Zapewnienie programu, pozwalajgcego na automatyczng transmisje
danych istotnych dla Zamawiajacego, z separatoréw do systemu
,Bank Krwi”’(wg standardéw ISBT 128) min:

- numer donagiji

- data donag;ji

- objetos¢ pobranego sktadnika krwi

- Czas trwania donagiji

- kod operatora

- numer i rodzaj separatora

- numer serii - LOT zestawu jednorazowego

- numery serii -LOT stosowanych ptynow

- numer serii -LOT igly -przy zestawach roztacznych

ZADANIE NR 2

Pytanie 33:
Dotyczy Czesci | SIWZ w zakresie Zadania nr 2, szczegotowy opisu
przedmiotu zamdwienia dotyczacy zestawdw do poboru koncentratu
granulocytarnego (KG) - wymagania:

a) Wymaganie pkt. 1.10

16



Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa
im. prof. dr hab. Tadeusza Dorobisza we Wroctawiu
>0-345 Wroctaw, ul. Czerwonego Krzyza 5/9

Czy Zamawiajgcy zaakceptuje pojemnik do przechowywania KG
zawierajgcy 1 port, zabezpieczony btong od wewnatrz oraz
odpowiednig ochrong z zewnatrz  zapewniajacg  jatowos$c,
umozliwiajgce fatwy dostep do poditgczenia zestawu do
przetoczenia? Oferowane przez nas Zestawy sg uzytkowane
zaréwno w Polsce jak i Europie.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy zaakceptuje pojemnik do przechowywania KG
zawierajacy 1 port (...)

W zwiagzku z odpowiedzia na pytanie 33a zgodnie z art. 38 ust.
4 ustawy pzp zmienia sie w zadaniu 2 w rozdziale | pkt 1.10.
Byto:

Pojemniki do przechowywania KG muszg zawiera¢ co najmniej 2
porty, zabezpieczone btong od wewnatrz oraz odpowiednig ochrong
Z zewnatrz zapewniajgcg jatowos¢, umozliwiajgce fatwy dostep do
podtgczenia zestawu do przetoczenia.

Jest:

Pojemniki do przechowywania KG muszg zawiera¢ co najmniej 1
port, zabezpieczony btong od wewnatrz oraz odpowiednig ochrong
Z zewnatrz zapewniajgcg jatowosé, umozliwiajgce fatwy dostep do
podtgczenia zestawu do przetoczenia.

b) Wymaganie pkt. 1.9.1 b),
dotyczgce informacji o przeznaczeniu jednorazowego zestawu
sterylnego do poboru KG
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode aby etykieta dla zestawu do poboru
koncentratu granulocytarnego nie zawierata informacji o
przeznaczeniu tego zestawu?
Wyjasniamy, ze oferowany przez nas zestaw do poboru KG jest
zestawem uniwersalnym, uzywanym do nastepujacych procedur:
CMNC, PLN, WBCD, PLTD, BMP (wymagany dodatkowy zestaw).
Zestaw posiada zarejestrowang globalnie nazwe (IDL), widoczng na
etykiecie, a o rodzaju prowadzonej procedury i pobieranych czy
usuwanych komorek decyduje Operator (osoba przeszkolona przez
podmiot upowazniony przez producenta), wybierajgc odpowiedni
protokot oprogramowania separatora oraz stosujgc sie do zalecen
producenta.
Odpowiedz:
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Zamawiajgcy dopusci etykiete dla zestawu do poboru koncentratu
granulocytarnego nie zawierajgcg informacji o przeznaczeniu tego
zestawu.

Pytanie 34:
Dotyczy Czesci | SIWZ dla Zadania nr 2, szczegdtowy opisu
przedmiotu  zamodwienia dotyczacy zestawow do poboru
ubogoleukocytarnego koncentratu krwinek ptytkowych metodg
automatycznej aferezy - wymagania:

a. Wymaganie pkt. 2.2
Czy Zamawiajgcy zaakceptuje zestaw wyposazony w igte 17G,
jezeli pozostate parametry bedg zgodne z okreslonymi w pkt. 2.2
SIwz?
Odpowiedz:
Zamawiajgcy zaakceptuje zestaw Wyposazony w igte 17G.

W zwigzku z odpowiedzig na pytanie 34a zgodnie z art. 38 ust.
4 ustawy pzp zmienia si¢ w zadaniu 2 w rozdziale | pkt 2.2.

Byto:

Zestawy wyposazone w igle 16G poddang obrébce zwiekszajgcej
poslizg. (...)

Jest:

Zestawy  wyposazone w igle 16G-17G poddang obrébce
zwigkszajgcej poslizg. (...)

b. Wymaganie pkt. 2.7

Czy Zamawiajgcy zaakceptuje pojemnik do przechowywania UKKP,
ktory zawiera 1 port zabezpieczony btong od wewnatrz oraz
odpowiednia ochrong z zewnatrz  zapewniajacg  jatowosé,
umozliwiajgce fatwy dostep do podigczenia zestawu do
przetoczenia?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy zaakceptuje pojemnik do przechowywania UKKP,
ktory zawiera 1 port (...)

W zwigzku z odpowiedzia na pytanie 34b zgodnie z art. 38
ust. 4 ustawy pzp zmienia si¢ w zadaniu 2 w rozdziale | pkt
2.7.

Byto:

Pojemniki do przechowywania UKKP muszg zawierac¢ co najmniej 2
porty, zabezpieczone btong od wewnatrz oraz odpowiednia ochrong
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Z zewnatrz zapewniajgcg jatowosé, umozliwiajgce fatwy dostep do
podtgczenia zestawu do przetoczenia.

Jest:

Pojemniki do przechowywania UKKP muszg zawieraé co najmnie;j 1
port, zabezpieczony btong od wewnatrz oraz odpowiednig ochrong
Z zewnatrz zapewniajgcy jatowosgé, umozliwiajace fatwy dostep do
podtgczenia zestawu do przetoczenia.

c. Wymaganie pkt. 2.8
Czy Zamawiajgcy zaakceptuje zestaw, posiadajgcy jeden
dodatkowy pojemnik satelitarny, Zintegrowany z koncowym
pojemnikiem do przechowywania UKKP, umozliwiajgcy sterylne
pobranie prébki do badan kontroli jakosci?
W przypadku pobierania podwojnej porcji UKKP producent zaleca
pobieranie produktu do jednego pojemnika i jego pdzniejsze
dzielenie. W zwigzku z powyzszym pobieranie prébki celem
wykonania badan jakosciowych jest wskazane wowczas réwniez z
jednego/pierwszego pojemnika.
Wyjasniamy, ze oferowane Przeéz nas zestawy z takg igtg sg
uzytkowane zaréwno w Polsce, jak i Europie.
Odpowiedz:
Zamawiajgcy zaakceptuje zestaw, posiadajgcy jeden dodatkowy
pojemnik satelitarny, zintegrowany z koncowym pojemnikiem do
przechowywania UKKP, umozliwiajgcy sterylne pobranie prébki do
badan kontroli jakosci.

Pytanie 35

Dotyczy pkt. 3 dla Zadania 2, zgodnie z ktérym Wykonawca ma
wydzierzawi¢ Zamawiajacemu separator komoérkowy, ktérego rok
produkciji bedzie nie starszy niz z 2013 roku

Czy Zamawiajacy zaakceptuje separator komoérkowy,
wyprodukowany w 2012 roku?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy zaakceptuje separator komorkowy, wyprodukowany w
2012 roku.

W zwiazku z odpowiedzig na pytanie 35 zgodnie z art. 38 ust.

4 ustawy pzp zmienia si¢ w zadaniu 2 w rozdziale | pkt 3.
Byto:
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Wykonawca wydzierzawi Zamawiajacemu na okres 40 miesiecy
separator komérkowy w ilosci 1 sztuk, rok produkcji w/w separatora
- nie starszy niz z 2013 roku.

Jest:

Wykonawca wydzierzawi Zamawiajagcemu na okres 40 miesiecy
separator komorkowy w ilosci 1 sztuk, rok produkcji w/w separatora
- nie starszy niz z 2012 roku.

Dyrektor
Regionalnego Centrum
Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa
im. prof. dr hab. Tadeusza Doraobisza
we Wroctawiu )

rzysztof Dworak
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